XXill AYUNTAMIENTO 2019-2021

Tesoreria Municipal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE

GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA'Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

Total Gasto:

$7,780,088,938.30
$354,944,530.87

$40,939,208.85
$14,361,219.24

$7,821,028,147.15
$369,305,750.11

$203,763,484.36 $0.00 $203,763,484.36
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$8,338,796,953.53 $55,300,428.09 $8,394,097,381.62
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$1,164,598,689.78
$149,850.00
$35,205,937.22
$0.00

$0.00
$1,199,954,477.00

$1,031,965,784.99
$0.00
$35,205,937.22
$0.00

$0.00
$1,067,171,722.21

$6,656,429,457.37
$369,155,900.11
$168,557,547.14
$0.00

$0.00
$7,194,142,904.62

TESORERIA
MUNICIPAL

Encargado del despacho de la Tesoreria Municipal del H¥XXIIl Ayuntamiento de Tijuana designado por
la Tesorera Municipal mediante oficio T-1034/2021 de fecha 28 de abril de 2021, conforme a lo
dispuesto en el Art. 27 de la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Baja California.

C.P. MARCO ANTONIO FLORES ISLAS
DIRECTOR DE PROGRAMACION/Y PRESUPUESTO
XXII AYUNTAMIENTQ DE TIJUANA, B.C.
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